
 

 

P R O I E C T     de     D I S P O Z I Ţ I E 

privind constituirea unei comisii de  evaluare  oferte pentru procedura de achiziţie directă a 

contractului de execuţie lucrări ,,Modernizare şi eficientizare sistem de  iluminat public 

stradal în Comuna Bărcăneşti,judeţul Prahova” 

 

 

          Având în vedere: 

-  Referatul  nr.17731 din 21.07.2021  întocmit de Compartimentul   Achiziţii Publice  privind 

constituirea unei comisii de  evaluare oferte pentru atribuirea contractului de execuţie lucrări 

,,Modernizare şi eficientizare sistem de  iluminat public stradal în Comuna Bărcăneşti,judeţul 

Prahova” 

 

În conformitate cu prevederile: 

- Art.2 ,alin. (2) din  Legii nr. 98/2016 privind  achizițiile publice,  cu modificările şi 

completările    ulterioare ; 

- Art. 126 și art. 127 din H.G. nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor Metodologice de aplicare 

a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie publica/acordului-cadru din Legea 

nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

            În temeiul  art. 155  şi art. 196 alin.1 lit.b) din O.U.G nr. 57/2019 privind  Codul 

administrativ,cu modificările și completările ulterioare ; 

 

Primarul comunei Bărcăneşti, judeţul Prahova emite prezenta 

DISPOZIŢIE: 

           Art. 1.  (1)  Se constituie  Comisia de  evaluare  oferte pentru procedura de achiziţie 

directă a contractului de execuţie lucrări ,,Modernizare şi eficientizare sistem de  iluminat 

public stradal în Comuna Bărcăneşti,judeţul Prahova”, în următoarea componenta: 

 
Nr. 

Crt. 

Numele şi prenumele Funcţia administrativă Funcţia în 

comisie 

1 Dinu Nicolae -Ovidiu Inspector –Serviciul Financiar Contabil- 

Primăria comunei Bărcăneşti 

Preşedinte cu 

drept de vot 

2 Soroiu Florentin Referent – Fond Funciar Cadastru şi 

Agricultura- Primăria comunei Bărcăneşti 

Membru 

3 Biton Maria Afrodita Consilier achiziţii publice –Compartiment 

Achiziţii Publice - Primăria comunei 

Bărcăneşti 

Membru  

 
1/2 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL   PRAHOVA 

C O M U N A   B Ă R C Ă N E Ş T I 

P R I M A R 
 



 

 (2) Se nominalizează  ca membrii supleanţi pentru comisia numită la alin.1  următorii: 

 

Nr. 

Crt. 

Numele şi prenumele Funcţia administrativă Funcţia în 

comisie 

1 Ivanescu Cristina Inspector –Compartimentul Urbanism şi 

amenajarea teritoriului- Primăria comunei 

Bărcăneşti 

Preşedinte cu 

drept de vot 

2 Simona Ene Inspector – Fond Funciar Cadastru şi 

Agricultura-Primăria comunei Bărcăneşti 

Membru 

3 Nicolae Geanina Alină Consilier achiziţii publice –Compartiment 

Achiziţii Publice - Primăria comunei 

Bărcăneşti 

Membru 

 
   Art. 2. Comisia de evaluare a ofertelor îşi va desfăşura activitatea cu respectarea dispoziţiilor 

legale în vigoare, răspunde de activitatea desfăşurată, precum şi de respectarea principiilor şi 

condiţiilor legale în domeniul achiziţiilor publice.       
 
  Art. 3. Prezenta dispoziţie va fi comunicată prin grija secretarului general al comunei 

Bărcăneşti persoanelor nominalizate la art.1,Compartimentului achiziţii publice şi Instituţiei 

Prefectului Judeţului Prahova. 

                                   

                     

 
   PRIMAR , 

 

 

                                               Gheorghe Dima   

 

 

                                                                    

                                                                                         Avizează de legalitate :  

                                                                                              Secretar general al comunei, 

 

 

                                                                                                         Nicoleta  Savu  

 
 

 

Bărcăneşti ,21.07.2021 
Nr.  143 

 

Redactat : Maria Afrodita Biton 

Tehnoredactat : Maria Afrodita Biton / 1 exp.  

 
2/2 


